
652 Kirchberg/Pielach - Hollenstein/Ybbs

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Kirchberg an der Pielach Bahnhof
Frankenfels Ortsmitte
St. Anton/Jeßnitz Ortsmitte
Neubruck bei Scheibbs Alte Fabrik
Scheibbs Bahnhof
Rogatsboden Erber
Reinsberg Hofsiedlung
Reinsberg Feuerwehr
Reinsberg Schnalle
Gresten Weidachhöhe
Gresten Busbahnhof
Schadneramt Grestner Höhe
Haselgraben Abzw. Maria Seesal
Ybbsitz B22/Neue Straße
Ederlehen Firma Riess
Steinmühl/Ybbsitz Bundesstraße
Hohenlehen Fachschule
Hohenlehen Internat
Hollenstein/Ybbs Feuerwehr
Hollenstein/Ybbs Unterleiten

101

19

7.40
7.55
8.05
8.13
8.18
8.28
8.31
8.33
8.36
8.38
8.43
8.48
8.53
8.58
9.00
9.03
9.18
9.23

103

19

9.23
9.28
9.33

19 = Montag wenn Schultag, sowie am 2.4., 2.5. und 21.5.2024

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



652 Hollenstein/Ybbs - Kirchberg/Pielach

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Hollenstein/Ybbs Unterleiten
Hollenstein/Ybbs Feuerwehr
Hohenlehen Fachschule
Hohenlehen Internat
Steinmühl/Ybbsitz Bundesstraße
Ederlehen Firma Riess
Ybbsitz B22/Neue Straße
Haselgraben Abzw. Maria Seesal
Schadneramt Grestner Höhe
Gresten Busbahnhof
Gresten Weidachhöhe
Reinsberg Schnalle
Reinsberg Hofsiedlung
Reinsberg Feuerwehr
Rogatsboden Erber
Scheibbs Bahnhof
Neubruck bei Scheibbs Alte Fabrik
St. Anton/Jeßnitz Ortsmitte
Frankenfels Ortsmitte
Kirchberg an der Pielach Bahnhof

106

20

14.30
14.35
14.40

102

20

14.40
14.45
15.00
15.03
15.05
15.10
15.15
15.20
15.25
15.27
15.28
15.30
15.35
15.45
15.50
15.58
16.08
16.23

108

21

16.30
16.35
16.40

104

21

16.40
16.45
17.00
17.03
17.05
17.10
17.15
17.20
17.25
17.27
17.28
17.30
17.35
17.45
17.50
17.58
18.08
18.23

20 = Freitag wenn Schultag, nicht am 10., 31.5., auch am 29.5.2024 21 = am 30.4. uns 8.5.2024

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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